

Naschkatze

Marillen Frizzante 0,2 lt.

7,5 % vol. Alk.

Aromatisierter weinhaltiger Cocktail mit zugesetzter Kohlensäure, trocken enthält Sulfite

Wachauer Marillenmarmelade

Zutaten: Marillen, BIO Gelierzucker, Zitronensäure, Rum

Rohkost

Marillen in Zartbitterschokolade getunkt

Zutaten: Marillen, 42% Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanilleextrakt). Zutaten enthalten allergene Inhaltsstoffe. Allergene: • Kann Spuren enthalten von: MILCH und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Laktose), Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse • Enthält: Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse • Energie 1736 kJ | 414 kcal • Fett 16 g • Fett, davon gesättigte Fettsäuren 9,8 g • Kohlenhydrate 62 g • Kohlenhydrate, davon Zucker 61 g • Eiweiß 2,4 g • Salz 0,47